



RAISION URHEILIJAT ry. / Uintijaosto

KISAINFOA

Ovella tarkistetaan korona-passit yli 16-vuotialta. Kaikkien tulee käyttää maskia uimahallin sisätiloissa. Tämä koskee myös uimareita allasosastolla. Turvavälit ja käsihygienia. Sairaana ei saa tulla paikalle. Mahdollisista muutoksista kilpailujen pitämiseksi ilmoitetaan mahdollisimman pian. Seuratkaa RaisUn kotisivuja ja tätä infokirjettä.

Kilpailujaksot

Kisat yksijaksoiset. **Kilpailut alkavat jo klo 9.00** ja verryttely noin tuntia ennen. Kilpailuallas tyhjenetään verryttelijöistä varttia ennen, mutta verryttelyä voi jatkaa vanhassa 4x25 metrin altaassa.

Kisakanslia

Kisakanslia sijaitsee uimahallin yläkerrassa. Kisakansliasta voi hakea lähtölistoja sekä pukukaappien avainkortit.

Avainkortit tulee palauttaa seuroittain kisakansliaan kisojen loputtu. Palauttamattomista avainkortteista perimme 10 euron maksun. Kaappien avaimet jäävät oviin eikä avainkortteja ei saa jättää oviin hallista poistuttaessa.

Pukuhuoneet

Pukuhuoneissa on seurat on jaettu omiin looseihin. Muistatthän, että turhaa oleskelua pukuhuoneissa tulee välttää.

Kokoontuminen

Uimarit kootaan lähtöjä varten monitoimialtaan lähistöllä. Kokoontumisalueella tulee olla riittävän ajoissa, viimeistään 10 minuuttia ennen omaa lähtöä. Keräilyalueelta uimarit viedään erien mukaisesti kilpailualtaan matalaan päähän, josta sitten siirrytään johdetusti kilpailupaikalle.

Kuumat erät marssitetaan paikalle musiikin tahdissa.

Peruutukset ja viestijoukkueiden muutokset

Peruutukset tehdään nettipalvelussa app.livetiming.se viimeistään tuntia ennen kilpailun alkua. Jokaiselle seuralle tehdään tunnukset peruutusta varten ja ne ilmoitetaan seuralle ilmoittautumisajan päätyttyä ja ne löytyvät myös seurakuoresta.

Palkinnot

Palkinnot jaetaan kisakansliassa lajin tulosten vahvistuttua. Tulokset löytyvät livetimingistä sekä hallin ilmoitustauluilta.

Linja-autojen pysäköinti

Linja-autoja ei voi pysäköidä uimahallin pihalle. Vastapäätä entistä paloasemaa (ammattikoulun edessä) on busseille merkitty parkkipaikka tai hieman eteenpäin mentäessä löytyy syvennys ammattikoulun jälkeen, mikä on tarkoitettu isojen ajoneuvojen pysäköintiin.

Tulostuspalvelu

Livetiming on käytössä koko kilpailujen ajan.

Löytötavarat

Uimahalliin mahdollisesti uimareilta unohtuneet tavarat toimitetaan uimahallin löytötavaravarastoon. Niitä voi myöhemmin tiedustella uimahallilta puh. 044 797 1681.

Muistathan siisteyden ja laitat roskat ja maskit roskakoreihin, joita on useita eri puolella uimahallin tiloja!